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Apartament 3 camere, decomandat, 60 mp, et
4, 1 Decembrie 1918

ID: 111633AV
Ultima actualizare: 11.08.2023

Cartier: Titan
Zona: 1 Decembrie 1918

Pret.mp: 1.667€ 
Rata lunara: 509,07 € 100.000€

Persoana de contact

Oana Sipoteanu
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 60.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /8

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz va propune la vanzare un apartament cu 3 camere decomandat si amenajat modern in zona 1 Decembrie 1918 la
mai putin de 300m de statia de metrou si de Bv. Theodor Pallady. Imobilul este compartimentat astfel: 2 dormitoare , 1
camera de zi, 1 hol spatios prevazut cu dressing modern executat la comanda, bucatarie mobilata si utilata complet
(plita,cuptor,masina de spalat vase,hota) baie utilata complet (wc incastrat in perete) , gresie,faianta, parchet 12 mm,
usi bella casa, termopane, usa metalica de ultima generatie, aer conditionat mideea, calorifere noi cu repartitoare si
citire radio, apometre cu citire radio, instalatie electrica si sanitara schimbata total, contor de gaze nou si instalat la
usa cu posibilitate de montaj centrala ( are proiect si tevile sunt deja trase) . Blocul detine buncar antiatomic la -2, pt
eventuale calamitati sau razboaie (unul din putinele blocuri din zona care detin asa ceva) si rezistenta la cutremur.
Apartamentul nu mai necesita nici o investitie. Apartamentul vine cu loc de parcare platit la primarie (se poate prelua
autorizatia). Zona este deosebit de linistita oferind de asemenea acces facil catre parcuri, locuri de joaca sau zone
comerciale. Puncte de interes: statia de metrou, Complex Sportiv RATB, P-ta Trapezului, cresa, gradinita si scoala
gimnaziala la aproximativ 200m distanta, Lidl, Auchan, Dedeman iar la aproximativ 1,5 km ParkLake sau 2km de Ikea si
Centura Bucuresti sau Autostrada Soarelui. Acum casa ta este aproape de orice vrei tu. Mai e doar un pas si este a
ta! Te astept la vizionare!

Ratingul ofertei 4.8 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideala pentru familie tanara! Nu are nevoie de nici o
investitie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


